CRITERIOS EVALUABLES MEDIANTE FÓRMULAS                                                  (SOBRE C) (20%) 20 puntos

1 Precio total del servicio de I+D (total de las fases) 10
2 Retornos económicos futuros (royalties) 10

TOTAL 100

Presupuesto
Presupuesto base de licitación (sin IVA): Diez Millones Setenta Mil Euros (10.070.000,00 €)

El contrato se ejecutará por fases, con posibilidad de que existan múltiples adjudicatarios en cada fase (mayor concurrencia, menor
riesgo).

FASE
Nº máximo 

de 
adjudicatarios

Importe máximo de 
la oferta de cada 
licitador (sin IVA)

Importe máximo de la